do Servidor Público e Hospedagem de Sistemas para o Instituto de Previdência dos Servidores 

Municipais de Coração de Maria – BA. Fundamentada na lei 8.666/93, art. 24 incisoII. A empresa 

SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ SOB Nº. 

03.551.831/0001-40, contratada com o valor R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

Dotação Orçamentária Órgão:  

UNIDADE 02.09.00 – PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DE CORAÇÃO DE MARIA  

ATIVIDADE 2.070 – MANUTENÇÃO DA PREVIDÊNCIA DE CORAÇÃO DE MARIA – 

ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA